平成２６年６月吉日

明治大学校友会東京都西部支部青年部会員　各位

支部長　和田輝男

青年部部長　根田吉雄

2014懇親ビアパーティーのお知らせ

謹啓　初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年好評でした明治大学校友会東京都西部支部青年部の「懇親ビアパーティー」を今年も下記のとおり開催いたします。

青年部の皆さんで懇親を深めて頂くと同時に、今後の活動などを話し合える場に出来れば幸いです。皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加下さいますよう、よろしくお願いいたします。
謹白
記
日時　７月１１日（金）　１９時より
場所　「新宿ルミネエスト 屋上ビアガーデン」

東京都新宿区新宿3-38-1 ルミネエスト新宿店屋上LUMINE　garden9
電話：０３－６２７３－２２６２
会費　４０００円（飲み放題２時間付き）
※雨天の場合、会場を変更する場合があります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

７月１１日（金）　青年部懇親会に

・　ご出席　　　　　　　　　　　・ご欠席

卒年・学部　　　　　　　　    　お名前
　 メールアドレス
　 携帯電話
　※（当日及び今後の青年部の連絡に使わせていただきます）
※ご返信は佐藤宛に、メールかFAXで７月６日までにご返信をお願い致します。
幹　事：佐藤研吾

メール：k.sato@tohshin-grp.co.jp
携　帯：090-3965-2396　ＦＡＸ：03-5335-6860